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Szkolne Koła Ligi Ochrony Przyrody

W Gminie Łososina Dolna w dwóch szkołach działają  koła Ligi Ochrony Przyrody,  w
Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łososinie Dolnej i w Szkole Podstawowej im.
mjr.  Henryka  Sucharskiego w Żbikowicach.  Opiekunami  kół  są:  Renata  Salabura,
Marta Bednarek i Małgorzata Bielak - SP Łososina Dolna oraz Małgorzata Stosur -
SP w Żbikowicach.

Liga  Ochrony  Przyrody  to  ogólnopolskie  stowarzyszenie,  które   zajmuje  się  ochroną
środowiska.  Głównym założeniem organizacji jest chęć uwrażliwienia ludzi, a szczególnie
młodzieży  na  bogactwo  i  piękno  przyrody.  LOP  zabiega  o  zapewnienie  bezpieczeństwa
ekologicznego współczesnym i przyszłym pokoleniom.

W  Szkole  Podstawowej  w  Żbikowicach,  koło  LOP  działa  już  kilkadziesiąt  lat.  Jego
długoletnim opiekunem był pracownik szkoły, pan Roman Weydlich,  kolejno opiekunem
była pani Sabina Ciastoń, obecnie jest pani Małgorzata Stosur. Szkolne koło LOP działa
bardzo prężnie, organizuje cyklicznie wiele akcji np. sprzątanie świata, obchody Dnia Ziemi,
zbiórkę nakrętek, makulatury, zużytych baterii. Uczniowie SP w Żbikowicach dbają o szklony
ogródek, segregują śmieci, przygotowują gazetkę ścienną, pielęgnują również o rośliny w
klasopracowniach. W ostatnim czasie zorganizowano spotkanie z podróżnikiem oraz szkolny
konkurs pt. Eko – torba, który miał na celu zachęcić dzieci do dbania o środowisko.



W związku z obchodami 90-lecia Ligi Ochrony Przyrody uczniowie z dwóch zaproszonych
szkół podstawowych wzięli udział w konkursie plastycznym i fotograficznym ogłoszonym
przez Zarząd LOP w Nowym Sączu.

W konkursie wzięło udział 58 uczniów z naszej szkoły, a 13 z nich zostało laureatami.

Prace plastyczne uczniów Szkolnego Koła LOP - SP w Łososinie Dolnej: Jakub Rosiek
- Klasa III C/gimnazum, Kacper Połomski - Klasa III A



Podsumowanie  konkursu,  ogłoszenie  wyników i  wręczenie  nagród  odbyło  się  w
sobotę, 9 lutego 2019 r. w Miejskim Ośrodku Kultury w Nowym Sączu, podczas
uroczystości z okazji  90- lecia Ligi Ochrony Przyrody.



Podczas spotkania  pan  Roman Weydlich  otrzymał złotą odznakę za liczne zasługi,
popularyzowanie wiedzy przyrodniczej, inicjowanie i inspirowanie działań na rzecz
ochrony środowiska oraz wieloletnią pracę na rzecz LOP.



W uroczystości tej wzięli udział zaproszeni goście, w tym Wójt Gminy Łososina Dolna, Pan
Andrzej  Romanek,  który   wyraził  uznanie  z  okazji  90 urodzin  najstarszej  organizacji
ekologicznej w kraju, a także gratulował wszystkim laureatom konkursu.

Laureatami konkursu ze Szkoły Podstawowej w Łososinie Dolnej zostali:

KONKURS PLASTYCZNY:

Klasy I - III                                                                



I miejsce - Sebastian Pajor    kl. III a

                   Jan Rasiński       kl. III a

II miejsce - Oliwia Janczyk    kl. I a

                   Kacper Hajduga  kl. III a

III miejsce - Jakub Karpiel    kl. II b

                    Nikola Orzeł    kl. II a

Klasy IV - III G

III miejsce - Jakub Rosiek kl.  III c gimn.

KONKURS FOTOGRAFICZNY:

Klasy I - III                                                               

I miejsce: Kacper Hajduga    kl. III a

II miejsce: Wiktoria Salamon  kl. II a

III miejsce: Julia Kubacka    kl. I a

Klasy IV - III G

I miejsce: Julia Hajduga   kl.VII a

                Zofia Salamon  kl.VII a

II miejsce: Wiktoria Zabrzeńska kl. VII a

 

 

JESZCZE RAZ GRATULUJEMY ZWYCIĘZCOM!



 

Wszyscy pozostali uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy oraz nagrody za udział, które  
zostały  im wręczone przez Pana Dyrektora Zbigniewa Rusnaka oraz Panią Wicedyrektor
Renatę Prusak podczas szkolnego apelu w dniu15 lutego 2019 r.

Byli to uczniowie:

Klasa I a: Nadia Zawojak, Małgorzata Schab, Magdalena Piwowar, Katarzyna Oleksy,
Sabina Maciaś, Arkadiusz Duda,

Klasa II a: Otylia Kras, Wiktoria Wojtas, Natalia Stach, Oliwia Wikar, Alicja Tokarz, Antoni
Schab, Joanna Tokarz,

Klasa II b: Filip Pajor, Mikołaj Pajor, Szymon Grzybowski, Weronika Kuźma,

Emilia Maciaś, Julia Maciaś, Aleksandra Szkarłat,

Klasa III a: Kacper Połomski, Zofia Piwowar, Natalia Szewczyk, Emilia Zawadzka, Adam
Bochenek, Karol Pajor,

Klasa III b: Patryk Michalak, Julia Wolak, Patrycja Pociecha,

Klasa V a:  Karolina Kwarciak, Gabriela Biernacka, Aleksander Gabryś,

Klasa VII a: Joanna Gabryś, Martyna Salamon,

Klasa VII b: Klaudia Kołodziej, Julia Chochlińska, Weronika Chochlińska, Justyna Słomka,



Kinga Bednarek,

Klasa VIII a: Karol Kwarciak, Aleksandra Biernacka, Dawid Zabrzeński,

Klasa III c /gimn.: Patrycja Zięć, Aleksandra Pierzga.

WSZYSTKIM GRATULUJEMY !
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